
K~.0050, ~/}J06

Zarządzenie nr 29/2015
Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 24.04.20 15r.

W sprawie ustalenia normy zużycia oleju napędowego przez samochód marki Renault
Kangoo o nr rej. TOP 6E75.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
IDz.U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.l zarządzam co następuje:

Ustala się średnią normę zużycia oleju napędowego dla samochodu marki Renault Kangoo o
nr. Rej. TOP 6E75 w ilości 8 litr 1 100 km.

Normę, o której mowa w S l ustalono komisyjnie, a protokół komisji stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.

Normę, o której mowa w S l należy stosować do rozliczenia zużycia oleju napędowego w
wymienionym samochodzie począwszy od 24.04.20 15r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 24.04.2015r.



•

PROTOKÓŁ

sporządzony dnia 09.04.2015r.
na okoliczność ustalenia normy zużycia oleju napędowego na 100 km dla samochodu

marki Renault Kangoo o nr. rej.TOP 6E75

Komisja w składzie:

I) Pani Anna Ożygala
2) Pan Wiesław Frejlich
3) Pan Paweł Kosiarski

Na ustalenie zużycia paliwa pozwolil test przeprowadwny w dniach od 12.03.2015 do 09.04.2015
jazda po trasach odczytu liczników gminnej sieci kanalizacyjnej oraz ustalanie warunków
przyłączania do sieci i podpisywanie umów.

Stan licznika na początku jazdy: 255394 km,

przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna.

Stan licznika na koniec jazdy: 255844 km,

na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna.

Przejechano łącznie 450 km, zużyto rzeczywiście 36 litrów paliwa.

Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło 8 litrów na 100 km.

Podpisy Komisji:

I. ~ .

2.C~
3 ~ .


	00000001
	00000002

